UBND TỈNH ................
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------

	Số: .........../QĐ-SGD&ĐT
	................, ngày...tháng...năm..

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại ......(1)....... .......(2).......
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ…………………………(2)…………………………………..;
Căn cứ…………………………(2)………….………………………..;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm lại ông (bà) ..............(4)............. giữ chức vụ ......(1)....... .......(2)......., thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
Thời hạn bổ nhiệm 05 năm, kể từ ngày ....... tháng ......năm ..........
Phụ cấp chức vụ thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Chánh Thanh tra Sở; Thủ trưởng ..........(2)............, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ........(4).......chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Nội vụ (để b/c);
- .............(5)................;
- Lưu: VT, TCCB, (6).
	GIÁM ĐỐC (7)
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên